- 2 -

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   29 июля 2015 года

           № 70/409-3

г. Ульяновск

О регистрации Кирюхина Сергея Вячеславовича кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 8
 Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» при выдвижении Кирюхина Сергея Вячеславовича кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 8, и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктом 16 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 47 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», на основании решения избирательного объединения Ульяновское региональное отделение ЛДПР, Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать Кирюхина Сергея Вячеславовича, 06 марта 1974 года; место рождения – гор. Ульяновск; место жительства – Ульяновская обл., г. Ульяновск, пос. Пригородный; образование – высшее –  специалитет; основное место работы или службы, занимаемая должность – ООО «АВТОДОМ», ведущий специалист в отделе продаж, выдвинутого избирательным объединением Ульяновское региональное отделение ЛДПР, кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 8, 29 июля 2015 года в 18 часов 25 мин.
2. Выдать Кирюхину Сергею Вячеславовичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновск сегодня».
Председатель Ульяновской

городской избирательной комиссии

В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской

городской избирательной комиссии

О.Ю. Черабаева